Mẫu số 01

	<Tên cơ quan đề nghị cấp chứng thư số>
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ

Kính gửi: Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

1. Đối với tổ chức

	STT
	Tên cơ quan, đơn vị
	Địa chỉ
	Địa chỉ thư điện tử
	Tên người quản lý chứng thư số

	1

	2

(Danh sách bao gồm cả đơn vị trực thuộc hoặc UBND cấp xã)

2. Đối với cá nhân

	STT
	Họ tên
	Ngày sinh
	CMTND/ Hộ chiếu
	Tên cơ quan, đơn vị
	Chức vụ
	Địa chỉ thư điện tử

	Số CMTND/ Hộ chiếu
	Ngày cấp/ Nơi cấp

	1

	2

(Danh sách bao gồm cả cá nhân đơn vị trực thuộc hoặc cá nhân UBND cấp xã)

     Người lập
	Ngày…. tháng …. năm …..
Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

(ký tên, đóng dấu)